MATTHAEVM. Fo. XXXV.

Quidam autem illic stantiū, cum audissent, dicebant: Heliam vocat iste. Et continuo currens vnus ex eis, cum acceptam spongiam impleffet aceto, imposuit harūdini, dabatq; ei vt biberet. Ceteri vero dicebant: sine, videamus an veniat Helias liberaturus eum. Iesus autē cū iterum clamasset voce magna, emisit spiritū. Et ecce velum templi scissum est in duas partes a summo vsq; ad imū. & terra mota est, & petræ scisse sunt, & monumenta aperta sunt, & multa corpora sanctorum, qui dormierant, surrexerunt. & egressi e monumentis post resurrectionem eius venerunt in sanctam ciuitatem, & apparuerunt multis. Centurio, vero & qui cū eo erant custodientes Iesum. viso terræ motu, & his quæ facta fuerant, timuerunt valde, dicentes: Vere filius dei erat iste. Erant autem ibi mulieres multæ, e longinquo spectantes, quæ secutæ fuerant Iesum a Calilæa, ministrantes ei: inter quas erat Maria magdalene, & Maria Iacobi, & Iose mater, & mater filiorū Zebedæi. Cū autē vespera facta esset, venit homo diues ab Arimathæa, nomine Ioseph, qui & ipse discipulus fuerat Iesu. hic accessit ad Pilatum, ac postulauit corpus Iesu. Tunc Pilatus iussit reddi corpus. Et cū accepisset corp<sup>9</sup> Ioseph, inuoluit illud sindone mūda: & aduoluto saxo ingenti ad ostium monumenti, abiit. Erat autē ibi Maria magdalene & altera Maria, sedentes contra sepulchrū. Postero autem die quæ sequitur parasceuen, conuenerūt principes sacerdotum & pharisæi ad Pilatum, dicentes: Domine restituti sumus, quod impostor ille dixit adhuc viuens: post

tres dies resurgam, iube ergo muniri sepulchrum vsq; in diem  
 tertiu, ne quando veniat discipuli eius, & furentur eum: dicantq;  
 plebi, surrexit a mortuis: & erit nouissimus error peior illi prio-  
 re. Ait illis Pilatus: Habetis custodiam: Ire. munite sicut scitis. Il-  
 li autem abeuntes, munierunt sepulchrum, obsignato lapide, ad-  
 hibitis custodibus

¶ CAPVT. XXVIII.

Espera autem sabbatoru, qua lucefcit in vnam sab-  
 batorum, venit Maria magdalene & altera Maria, vt  
 viderent sepulchrum. Et ecce terræ motus factus est  
 magnus. Angelus enim domi descendit de caelo: & accedens, de-  
 uoluit lapidem ab ostio, sedebatq; super eum, Erat autem aspe-  
 ctus eius sicut fulgur, & vestimentum eius candidum sicut nix.  
 Præ timore autem eius concussi sunt custodes, & facti sunt velut  
 mortui. Respondens autem angelus, dixit mulieribus: Nolite  
 timere vos: scio enim quod Iesum, qui crucifixus est, quaeritis,  
 non est hic. surrexit enim sicut dixit. Venite, videte locum vbi po-  
 situs erat dominus. Et cito euntes dicite discipulis eius, quod  
 surrexit a mortuis, & ecce praecedit vos in Galilaam, ibi eu vide-  
 bitis, ecce dixi vobis. Et digressæ celeriter a monumento cum ti-  
 more & gaudio magno, currebant vt renunciarent discipulis eius.  
 Cum autem issent ad renūciandum discipulis eius, & ecce Iesus  
 occurrit illis, dicens: Auete. Ille autem acceperunt & tenuerunt  
 pedes eius, & adorauerunt eu. Tunc ait illis Iesus: Nolite timere:  
 Ite renūciate fratribus meis, vt eant in Galilaam, & ibi me videbitis.